入院中の患者様
面会をご希望のご家族様

2019年 10月 4日
中野共立病院院長 山本英司

インフルエンザ予防の取組みのご協力のお願いについて

 中野共立病院の医療活動に対するご理解・ご協力をいただき、心からお礼申

し上げます。
 さて、東京都は 9月 26日、都内でインフルエンザ流行が開始したと発表しま
した。例年よりも早い流行です。中野共立病院は患者様のインフルエンザ感染

を予防するため、下記の取組みをすすめます。
 ご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

○開始日 2019年 10月 15日(火)から

○ご面会の方はマスクの着用をお願いします。
 マスクの自動販売機は 1階入り口等に設置しています。

○小学生以下のお子様は面会をご遠慮いただきますようお願いします。

 上記のお子様は、保育園・学校等で集団感染の可能性が高いこと、マスク着

用がむすがしいことからの取組です。ご理解ください。

○ご面会の方は手指のアルコール消毒をお願いします。
病院受付や病室入口などに消毒液を設置しています。

○職員は感染予防のためにマスクを着用します。患者様、ご家族の皆様との面

談などでも着用したまま、お話をさせていただきます。ご理解ください。

以上